

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 29. 4. 2015

(dále jen Dodatek)

Objednatel:	Městská část Praha - Ďáblice
Oprávněný zástupce objednatele:	Ing. Miloš Růžička, starosta
IČ:	00231266
Sídlo:	Květnová č.p. 553/52, Praha - Ďáblice
Bankovní spojení:	501855998/0600
ID datové schránky zadavatele:	dkvbw9b

a

Zhotovitel:	Vanderlaan s.r.o.
Oprávněný zástupce:	Petra Stejskalová
Zapsaný:	v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vl. 132176
Právní forma:	s.r.o.
IČ/DIČ:	45537305/CZ45537305
Sídlo/místo podnikání:	V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Petra Stejskalová
bankovní spojení	KB a.s. Exp. Světlá nad Sázavou 353042521/0100
kontaktní údaje: telefon:569 432 241, e-mail:vnl@vanderlaan.cz	
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	p. Petr Kubík, p. Jindřiška Lebedová, p. Jaroslav Nečas
kontaktní údaje: telefon: 569 432 241, e-mail:vnl@vanderlaan.cz	
ID datové schránky	cwp9Sgp

Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2015 dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo.

Tento dodatek je vypracován na základě rozšíření objemu zhotovovaných prací, vyplývajících z požadavků objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že čl. 5 bod 5.1. se mění tak, že původní text bodu se nahrazuje novým textem tohoto znění

5.
Cena díla

5.1.	Původní cena díla a dodatku č. 1 činí	3. 577 027,78	Kč bez DPH
		751 175,83	Kč DPH
		4. 328 203,61	Kč včetně DPH
	Změnový list č. 2 díla činí :	118 908,31	Kč bez DPH
		24 970,74	Kč DPH
		143 879,05	Kč včetně DPH
	Celková cena díla činí :	3. 695 936,09	Kč bez DPH
		776 146,58	Kč DPH
		4. 472 082,67	Kč včetně DPH

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 ke smlouvě byl sepsán dle jejich skutečné a svobodné vůle, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Dodatek č. 2 ke smlouvě je sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

V Praze Ďáblicích 15. 12. 2015

podpis:

.....

za Objednatele

V Praze dne 15. 12. 2015

podpis:

Sh. Šbalová

za Zhotovitele



PŘÍLOHA K ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 2 - SMLOUVA Č. 02/15/CE/CZ - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Škola Dablice VENKOVNÍ ÚPRAVY - ZATEPLENÍ

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Vanderlaan s.r.o., V Předpolí 1452/30, Praha 10

Zpracoval

IČ

DIČ

45537305

cz 45537305

Rozpočet číslo

Dne

30.9.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	75 449,04	8	Práce přesčas	0,00	
2			9	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV	41 702,00	10	Kulturní památka	0,00	
4			11	Rezerva	0,00	
5	"M"	0,00				
6		0,00				
7	ZRN (ř. 1-6)	117 151,04	12	DN (ř. 8-11)	0	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	117,15	
				13	Zařízení staveniště	117,15
				14	Mimostav. doprava	351,45
				15	Územní vlivy	585,76
				16	Provozní vlivy	585,76
				17	Ostatní	0,00
				18	NUS z rozpočtu	0,00
				19	NUS (ř. 13-18)	1 640,11
				22	Ostatní náklady	0,00

D Celkem bez DPH				118 908,31
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	0%	118 908,31	0,00	
základní	21%	118 908,31	24 970,74	
Cena s DPH				143 879,05

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



Slyskalova

STAVBA Škola Dablice VENKOVNÍ ÚPRAVY - ZATEPLENÍ**REKAPITULACE**

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA	Celkem [Kč]
Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 449,04
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	75 449,04

OKNA , ROLETY, KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ, SDANITA

sanita	0,00
Okna, dveře	-24 573,00
Ostatní výrobky	50 475,00
PRIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	25 902,00

MONTÁŽE

ELEKTRO	15 800,00
MONTÁŽE CELKEM Kč:	15 800,00

OSTATNÍ OBJEKTY

Drobná architektura	
HTÚ	
Inženýrské objekty	
OSTATNÍ OBJEKTY CELKEM Kč:	0,00

ROZPOČET CELKEM :

		117 151,04
Zařízení staveniště (hl. VI)	117,15	0,10%
Uzemní vlivy (hl. VI)	585,76	0,50%
Provozní vlivy (hl. VI)	585,76	0,50%
Individuální mimost. doprava (hl. VI)	351,45	0,30%
Kompletní činnost (hl. XI)	117,15	0,10%
Rezerva bude použita pouze se souhlasem investora	0,00	0,00%
Ostatní režijní náklady dodavatele	0,00	0,00%
Příplatek na malý rozsah (IV)	0,00	0,00%
VRN CELKEM	1 757,27	
ROZPOČET CELKEM BEZ DPH	118 908,31	1,5%

21%

24 970,74
143 879,05

CELKEM S DPH

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV			75 449,04	
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			75 449,04	
1	011	622251101	Montáž kontaktního zateplení za zápusnou montáž a použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	870,363	13,30	11 575,83
			Dodávka zátek polystyrenových bílých	ks	6 092,541	2,40	14 622,10
2	011	622251101	Montáž kontaktního zateplení za zápusnou montáž a použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z MW	m2	80,350	25,90	2 081,07
			Dodávka zátek z minerální vlny	ks	562,450	3,50	1 968,58
3	014	340238226	Zazdívkva otvorů v stěnách z cihel termo blokem P+D tl 400 mm	m2	-30,208	1 620,00	-48 936,96
4	011	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	27,000	450,00	12 150,00
5	283	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS-P 1000 x 500 x 100 mm	m2	19,000	320,00	6 080,00
6	283	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS-P 1000 x 500 x 200 mm	m2	10,000	640,00	6 400,00
7	011		Hloubení rýh ručně do š. 450 mm, hl. 600 hornina 1-2 , vč přesunu hmot svislé a vodorovné, zpětného zásypu a odvozu přebytečné zeminy	m	30,000	1 090,00	32 700,00
8	011	622511111	Hydrofobní nátěr na silikonovou omítku soklu	m2	18,000	256,00	4 608,00
19a	011		Tenkovrstvá silikonová omítkva zrnitá omítkva tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	9,000	228,00	2 052,00
19b	011		Tenkovrstvá silikonová omítkva zrnitá omítkva tl. 0,5 mm bez penetrace vnějších stěn	m2	9,000	161,16	1 450,44
9	011		Hydroizolace proti zemní vlhkosti -nopovou folii	m2	27,000	185,00	4 995,00
10	011	622521001	Ukončující lišta pro pro nopovou folii	m	30,000	155,00	4 650,00
11	011	711112001	Montáž izolace proti zemní vlhkosti - nátěrem penetračním za studena svisle	m2	27,000	185,00	4 995,00
12	011	11163150	Lak asfaltový penetrační	kg	27,000	89,00	2 403,00
10	011	711112001	Oprava svislé izolace proti zemní vlhkosti - asfaltovým pásem svisle	m2	27,000	285,00	7 695,00
14	011	11163150	Pás asfaltový modifikovaný	m2	30,000	132,00	3 960,00

Celkem**75 449,04**

Upozorňujeme, že dle Vašeho přání použítá omítkva na sokl není vhodná (možnost desktrukce omítkvy) a vhodnější je na sokl mozaiková omítkva.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

TABULKY OKEN					
OZN	POPIS		počet	jed cena	součet
OK5	Pevné zasklení rozměr vnější 2330 / 1200 mm	kus	-1	24573	-24573
	Okna	součet			-24573

OSTATNÍ VÝROBKY					
OZN	POPIS		počet	jed cena	součet
1	Dodatečné kotvení pro uchycení žaluzii dle dodatečného požadavku a následné dohody mezi autorským dozorem a výrobcem z důvodu přídržnosti proti náporům větru	m	135	195,0	26325
2	Dodatečné kotvení pro uchycení markýz svislych dle dodatečného požadavku a následné dohody mezi autorským dozorem a výrobcem z důvodu přídržnosti proti náporům větru	kus	28	862,5	24150
	OSTATNÍ VÝROBKY	součet			50475

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - DEMONTÁŽ NESOUDRŽNÉHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže - zateplení fasády				
1		Dodatečné úpravy elektroinstalace související s nutností demontáže starého zateplovacího systému	kpl	1,00	15 800,00	15 800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže - zateplení fasády				15 800,00

REKAPITULACE

	Elektromontáže - zateplení fasády	15 800,00
	Celkem	15 800,00